
č. DP RS: 000 189 01 14 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 

k nájemní smlouvě č. DP RS: 000 189 00 14 ze dne 25. 8. 2014 (dále jen „Smlouva“)  

 

 

 

Obchodní společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

IČ:  00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

zastoupená: . , ekonomickou ředitelkou 

zápis v OR: u Měst. soudu v Praze dne 11. 7. 1991, spis. zn. B 847 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, Praha 1 

č. účtu: 1930731349/0800 

dále jen „Pronajímatel“ 

a 

Obchodní společnost: SMP CZ, a.s. 

se sídlem: Pobřežní 667/78, Praha 8, PSČ 186 00 

zápis v OR: u Měst. soudu v Praze, spis. zn. B 9654 

IČ: 27195147 

DIČ: CZ27195147, plátce DPH 

Zastoupená: Ing. Martinem Doksanským, předsedou představenstva a  
 Ing. Vladimírem Myšičkou, členem představenstva  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 107 - 128 923 0257/0100 

 

dále jen „Nájemce“  
společně také jako „Smluvní strany“. 

 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na následujících změnách této Smlouvy: 
 

 

1) Čl. 2. - Předmět a účel nájmu odst. 1. se mění následovně: 

„Pronajímatel přenechává Nájemci za sjednanou úplatu dle čl. 4 Smlouvy do užívání 
části Pozemků o celkové výměře 5310 m2, (pozemek parc. č. 2410/1 o výměře 2 221 m2, 

pozemek parc. č. 2410/17 o výměře 215 m2, pozemek parc. č. 2410/18 o výměře 2835 m2 

a pozemek parc. č. 2410/23 o výměře 39 m2), tak jak jsou vyznačeny oranžovou barvou 
v situačním zákresu, který jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást Smlouvy (dále jen 
„Předmět nájmu“). 

 

2) Smluvní strany konstatují, že části pozemků parc. č. 2410/17 o výměře 115 m2 a parc. 

č. 2410/18 o výměře 2745 m2, o které se rozšiřuje předmět nájmu viz čl. 2. odst. 1      
byly užívány od 1. 5. 2015. Na nájemné za užívání těchto ploch od 1. 5. do 30. 6. 2015, 

bude vystavena samostatná faktura – daňový doklad na částku 100.577,- Kč + DPH       
do osmi pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, za který se považuje 



č. DP RS: 000 189 01 14 

Stránka 2 z 2 

30. 6. 2015. Splatnost faktury – daňového dokladu je 14 dnů ode dne uvedeného            
na faktuře, nejméně alespoň 14 dní ode dne odeslání faktury (daňového dokladu). 

3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 
 

4) Tento dodatek je platný dnem podpisu Smluvních stran.  

 

5) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdržela po dvou. 

 

6) Součástí Dodatku je Příloha č. 1 – Vyznačení Předmětu nájmu  
 

 

 

V Praze dne:  V Praze dne:  

 

 

Za Pronajímatele Za Nájemce 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  SMP CZ, a.s.: 

       akciová společnost: 
 

 

 

...................................................… ……............................................ 
      .         Ing. Martin Doksanský 

        ekonomická ředitelka       předseda představenstva 

 

 

 

 

 ………………………………… 

        Ing. Vladimír Myšička 

          člen představenstva 

 

 


